
UCHWAŁA NR 139/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr 
XL/397/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 305 355 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 305 355 zł oraz 
przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 297 355 zł oraz 
przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 161 499 266,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 130 732 323,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 919 349,00 

2) dochody majątkowe 30 766 943,00 

Wydatki 187 086 842,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 127 055 112,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 919 349,00 

2) wydatki majątkowe 60 031 730,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57F810E-A1B1-487A-9942-C0FA188C2A7E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57F810E-A1B1-487A-9942-C0FA188C2A7E. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 521 577,00 5 688,00 527 265,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

8 695,00 5 688,00 14 383,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 695,00 5 688,00 14 383,00

851 Ochrona zdrowia 4 000 199,00 291 667,00 4 291 866,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 968 319,00 291 667,00 4 259 986,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 968 319,00 291 667,00 4 259 986,00

852 Pomoc społeczna 31 542 375,00 8 000,00 31 550 375,00

85295 Pozostała działalność 8 976 354,00 8 000,00 8 984 354,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 139 347,00 8 000,00 7 147 347,00

Razem: 161 193 911,00 305 355,00 161 499 266,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 139/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57F810E-A1B1-487A-9942-C0FA188C2A7E. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 164 760,00 0,00 3 164 760,00

71015 Nadzór budowlany 803 000,00 0,00 803 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 576,00 -758,00 105 818,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 871,00 8,00 4 879,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 870,00 750,00 2 620,00

801 Oświata i wychowanie 18 238 579,00 5 688,00 18 244 267,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

8 695,00 5 688,00 14 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 142,00 142,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 695,00 5 546,00 14 241,00

851 Ochrona zdrowia 4 159 339,00 291 667,00 4 451 006,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 968 319,00 291 667,00 4 259 986,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 968 319,00 291 667,00 4 259 986,00

852 Pomoc społeczna 33 693 595,00 8 000,00 33 701 595,00

85295 Pozostała działalność 9 303 152,00 8 000,00 9 311 152,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

56 392,00 4 105,00 60 497,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

211 823,00 3 000,00 214 823,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47 529,00 895,00 48 424,00

Razem: 186 781 487,00 305 355,00 187 086 842,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 139/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57F810E-A1B1-487A-9942-C0FA188C2A7E. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 695,00 5 688,00 14 383,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

8 695,00 5 688,00 14 383,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 695,00 5 688,00 14 383,00

851 Ochrona zdrowia 3 968 319,00 291 667,00 4 259 986,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 968 319,00 291 667,00 4 259 986,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 968 319,00 291 667,00 4 259 986,00

Razem: 6 621 994,00 297 355,00 6 919 349,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 139/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57F810E-A1B1-487A-9942-C0FA188C2A7E. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 237 923,00 0,00 1 237 923,00

71015 Nadzór budowlany 803 000,00 0,00 803 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 576,00 -758,00 105 818,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 871,00 8,00 4 879,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 870,00 750,00 2 620,00

801 Oświata i wychowanie 8 695,00 5 688,00 14 383,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

8 695,00 5 688,00 14 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 142,00 142,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 695,00 5 546,00 14 241,00

851 Ochrona zdrowia 3 968 319,00 291 667,00 4 259 986,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 968 319,00 291 667,00 4 259 986,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 968 319,00 291 667,00 4 259 986,00

Razem: 6 621 994,00 297 355,00 6 919 349,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 139/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57F810E-A1B1-487A-9942-C0FA188C2A7E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zwiększenia po stronie dochodów i wydatków bieżących 
o kwotę 305 355 zł, w tym:  

1) o kwotę 5 688 zł w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat, na podstawie pisma Nr FB-I.3111.80.3.2022.JCH z dnia 19 października 2022 r., 
zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 1/80.3/2022 z dnia 19 października 2022 roku, z 
przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, z tego w: 

a) Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Damnicy o kwotę 1 506 zł, 
b) Zespole Placówek Oświatowych w Ustce o kwotę 4 040 zł, 
c) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego o kwotę 142 zł z przeznaczeniem na obsługę zadania, 

tj. zakup materiałów biurowych; 
2) o kwotę 291 667 zł w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat, na podstawie pisma Nr FB-I.3111.111.2022.MK z dnia 20 października 2022 r., 
zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 1/111/2022 z dnia 20 października 2022 roku, 
z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia społecznego; 

3) o kwotę 8 000 zł w rozdziale 85295 Pozostała działalność na podstawie pisma Nr PS-
XI.3111.27.16.2022.AW z dnia 20 października 2022 roku w związku z przyznaniem przez Wojewodę 
Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy na realizację zadania, o którym mowa w art. 25 ust. 21 w 
związku z ust. 3b i 3ba ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), z tego: 

a) o kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na pomoc psychologiczną, 
b) o kwotę 5 000 zł z przeznaczeniem na pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy załatwianiu 

spraw urzędowych. 
2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Powiecie Słupskim w rozdziale 71015 Nadzór budowlany w ramach wydatków 
zleconych bieżących poprzez przeniesienie kwoty 758 zł ze składek na ubezpieczenie społeczne z 
przeznaczeniem na  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 8 zł oraz na wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 750 zł.  
 

 
24 października 2022 roku                                                                              Jadwiga Janicka                                                      

              Skarbnik Powiatu 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57F810E-A1B1-487A-9942-C0FA188C2A7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-10-27T11:13:46+0200


		2022-10-27T11:16:21+0200


		2022-10-27T11:21:46+0200


		2022-10-27T11:25:56+0200


		2022-10-27T00:00:00+0200




